
                              SÍDLO FIRMY A VZORKOVNA:  Jaktáře 1664, 686 01, Uherské Hradiště,   tel / .: 572 540 811 
                                                                  
                                                              e- mail: deokork@deokork.cz , www.deokork.cz 
 

 

P V C  N O V I L O N ,  N O V I L U X 
PVC  Typ  Zátěžová třída Cena za materiál s DPH/m² Cena s montáží  / m² s DPH 10% 

 nelepené lepené 

  

2,0 mm / 2;3;4 Prima [23] bytová výstavba  318 Kč     415 Kč 437 Kč 
2,4 mm / 2;3;4 Viva [31] bytová výstavba  378 Kč     470 Kč 492 Kč 
3,2 mm / 2;3;4 Nova  [32] byty kanceláře  570 Kč     646 Kč 668 Kč 
 nelepené lepené 

  

2,2 mm / 2;4 Structura [43] objektové PVC  552 Kč - 651 Kč 
2,5 mm / 2;4 Traffic [43] objektové PVC  644 Kč - 735 Kč 
4,3 mm / 2 Flotex sametový vinyl         1.074 Kč -   1.130 Kč 

           

 
                                    

           

   CENA S MONTÁŽÍ ZAHRNUJE: PVC podlahovinu, pokládku a 10% DPH. 
  Obvodové lištování: 55,- Kč až 90,- Kč / 1 bm + DPH (záleží na typu lišty) 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

     
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
  

CENA S MONTÁŽÍ ZAHRNUJE: Vinylovou podlahovinu, pokládku včetně lepidla a 10% DPH. 
  Obvodové lištování: 55,- Kč až 90,- Kč / 1 bm + DPH (záleží na typu lišty) 

 
 

 
 
 
 
 
    
 
 
   

   
   CENA S MONTÁŽÍ ZAHRNUJE: Marmoleum podlahovinu, pokládku a 10% DPH. 
  Obvodové lištování: 55,- Kč až 198,- Kč / 1 bm + DPH (záleží na typu lišty) 
 
 
   Platnost ceníku od: 17.03.2011, Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VINYL 
Objectflor 

 
Typ  

Zátěžová třída 

Cena za materiál             
s DPH 20% / m² 

Cena s montáží 
s DPH  10% / m² 

  
Tloušťka: 2,0 mm 
Nášlapná vrstva: 0,30 

Conceptline [31] byty a 
kanceláře 

499,- Kč 622,- Kč 

Tloušťka: 2,0 mm 
Nášlapná vrstva: 0,40 

Expona 
Domestic 

[41] byty a 
kanceláře 

499,- Kč 622,- Kč 

MARMOLEUM 
CLICK 

Balení Nášlapná 
tloušťka 

Cena za materiál 
s DPH / m² 

Cena 
s montáží  
do 50 m² 

Cena 
s montáží                                
nad 50 m² 

   
9,8 mm / 900 x 300  1,89 m² 2 mm 1.150,00 1.153,00 1.103,00 
9,8 mm / 300 x 300  0,63 m² 2 mm 1.380,00 1.355,00 1.294,00 
Lišty marmoleum 2,4 mb 2 mm 198,- Kč / mb s DPH 



                              SÍDLO FIRMY A VZORKOVNA:  Jaktáře 1664, 686 01, Uherské Hradiště,   tel / .: 572 540 811 
                                                                  
                                                              e- mail: deokork@deokork.cz , www.deokork.cz 
 

 

 
 

PVC  Typ  Zátěžová třída Cena za materiál s DPH/m² Cena s montáží  / m² s DPH 10% 

 nelepené lepené 

TARKETT  

2,2 mm /  2;4 WOOD       220  [32] bytová výstavba 336 Kč 431 Kč 453 Kč 
2,5 mm /  2;4 WOOD       250   [32] byty kanceláře  336 Kč 431 Kč 453 Kč 
3,0 mm /  2;4 WOOD       300 [31] byty kanceláře 348 Kč 442 Kč 464 Kč 
2,6 mm /  2;4 DESIGN     260 [32] bytová výstavba 348 Kč 442 Kč 464 Kč 
2,6 mm /  2;4 DESIGN     261 31] bytová výstavba  300 Kč 398 Kč 420 Kč 
2,6 mm /  2;4 DESIGN     265 31] bytová výstavba  336 Kč 431 Kč 453 Kč 
3,0 mm /  2;4 DESIGN     301 31] bytová výstavba  336 Kč 431 Kč 453 Kč 

    CENA S MONTÁŽÍ ZAHRNUJE: PVC podlahovinu, pokládku a 10% DPH. 
   Obvodové lištování: 55,- Kč až 90,- Kč / 1 bm + DPH (záleží na typu lišty) 
 
 
 

PVC  Typ  Zátěžová třída Cena za materiál s DPH/m² Cena s montáží  / m² s DPH 10% 

 nelepené lepené 

GERFLOR  

2,0 mm / 4 PRIMETEX  [22] byty kanceláře  384 Kč 475 Kč 497 Kč 
2,8 mm / 2;3*;4 TEXLINE  [31] bytová výstavba 504 Kč 585 Kč 607 Kč 
3,0 mm / 2;3*;4 TEXLINE H.Q.R.  [41] bytová výstavba 624 Kč 695 Kč 717 Kč 

   CENA S MONTÁŽÍ ZAHRNUJE: PVC podlahovinu, pokládku a 10% DPH. 
   Obvodové lištování: 55,- Kč až 90,- Kč / 1 bm + DPH (záleží na typu lišty) 
 
 

 
     Platnost ceníku od: 17.03.2011, Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 
 


